



## Allah'ım! Bütün işlerimin başı olan dinimi ıslah eyle!

Ebû Hureyre -radiyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre, o şöyle demiştir: Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle dua ederdi: «Allah'ım! Bütün işlerimin başı olan dinimi ıslah eyle! Yaşadığım şu dünyadaki hayatımı ıslah eyle! Dönüp varacağım ahiretimi de ıslah eyle! Hayatım boyunca daha çok hayır yapmama imkân ver! Bana, her türlü kötülükten kurtulmamı sağlayacak bir ölüm nasip et!»

[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- tamamlamak için gönderildiği güzel ahlakın esaslarını topladığı bir dua etmiştir. Bunlar dinde, dünyada ve ahirette Allah'tan doğruluk ve iyilik istemektir. Bu kısa lafızda, üç veciz duayı toplamış, duasına dinde doğru olmayı istemekle başlamış ve bununla insanın dünyası ve ahireti iyi olacaktır. Şöyle dua etmiştir: (Allahumme aslıh lî dînî) Allah'ım! Dinimin adabını en eksiksiz ve en mükemmel şekilde yerine getirmemi bana nasip eyle.) (İşlerimin koruyucusu odur) O bütün işlerimi korur, eğer dinim bozulursa işlerim bozulur ve ben hüsrana uğrarım. Dinin arzu edilen doğruluğuna dünyanın doğruluğu olmadan ulaşamayacağı için duasında şöyle demiştir: (Ve Aslıh lî dünyâye) Bana sağlıklı bir beden, güvenlik, rızık, hayırlı bir eş, hayırlı bir zürriyet ve ihtiyacım olan her şeyi vererek (dünyamı benim için düzelt), bana bahsettiklerim helal olsun ve sana itaat etmemde bana yardım et. Daha sonra bunu düzeltmek için duasında mazeretinden bahsetti. Şunu söyleyerek duasına devam etti: (Geçimimi de içerir), yaşadığım yer ve hayatımın zamanı. (Aslıh lî Âhîratî elletî fihâ meâdî) (Dönüş yerim olan ahiretimi de benim için hayırlı eyle.) Ve ben de, salih amellerle, Allah'ın kuluna ibadette ve ihlasta başarı ihsan etmesiyle ve güzel sonla Sana döneceğim. Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- sıralamada dünyadan sonra ahireti getirmiştir. Birincisi, ikincisini ıslah etme vesilesidir. Kim bu dünyada Allah'ın dilemesi doğrultusunda doğru davranırsa, ahireti de doğru olur ve o, dünyada mutlu olur. (Ve hayatımı) ve uzun ömrü (benim için her hayırda bir artış) kıl ki, onunla salih amelleri çoğaltayım (ve ölümümü) ve onun çabuklaştırılmasını (benim için her kötülükten), fitne, çile ve musibetten, isyan ve gafletten, dünya meşakkatinden ve sıkıntılarından kurtuluş ve rahata kavuşma vesilesi kıl.

النجاة الخيرية  
ALNAJAT CHARITY

